
 

 

RIIGIKOGU JUHATUSE OTSUS 

 

Tallinn          28.05.2015 nr 48 

 

Kollektiivse pöördumise menetlusse võtmine 
 

Lähtudes Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse §-st 1529, Riigikogu juhatus otsustab: 

 

võtta menetlusse Eesti Vabaerakonna k.a 25. mail üle antud kollektiivne pöördumine 

„Kütuseaktsiisi järsk tõus tuleb ära jätta!“ ja edastada see menetlemiseks 

rahanduskomisjonile. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Jüri Ratas 

Riigikogu aseesimees 


